АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2024 года          №20

с. Верхний Ульхун

Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов на территории

сельского поселения «Верхне-Ульхунское»

 Руководствуясь статьей 26 Устава сельского поселения «Верхне-

Ульхунское», в целях своевременного отключения объектов теплоснабжения и в

связи с устойчивой положительной температурой наружного воздуха,

администрация сельского поселения «Верхне-Ульхунское» постановляет:

 1. Установить дату окончания отопительного периода 2023-2024 годов на

территории сельского поселения «Верхне-Ульхунское»: с. Тырин, котельная Дома

Культуры с 15 мая 2024 года, с. Верхний Ульхун, котельная детский сад «Золотой

Ключик» с 31 мая 2024 г.

 2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в

администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское» и разместить на

официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Верхне-Ульхунское»                               Д.Г. Матвеев